
Проєкт 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до рішення 
Миколаївської обласної ради від 
17 грудня 2020 року № 10             
                                                          

 Двадцять п’ята позачергова  
сесія восьмого скликання  

 
 На підставі частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункту 3 Постанови Кабінету Міністрів України від  
24 жовтня 1996 року № 1295 «Про умови оплати праці працівників органів  
місцевого  самоврядування   та   їх   виконавчих  органів»,   абзацу   другого   
пункту 6   Постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 
«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої  влади, органів прокуратури, судів та інших органів», згідно зі  
статтею 52 Регламенту Миколаївської обласної ради восьмого скликання, 
затвердженого рішенням обласної ради від 17 грудня 2020 року № 3 (зі змінами 
та доповненнями), обласна рада  
  
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Внести  до рішення обласної ради від 17 грудня 2020 року № 10  «Про 
умови оплати праці посадових осіб Миколаївської обласної ради» (зі змінами та 
доповненнями, внесеними рішенням обласної ради від 25 квітня 2024 року № 3),  
такі зміни:  

 
1) пункт 2 викласти у такій редакції:  
 
«2. Установити надбавку за особливий характер роботи та інтенсивність 

праці: 

першому заступнику голови обласної ради у розмірі 80 відсотків 
посадового окладу, з урахуванням доплати за ранг на строк його повноважень;  



2 
 

 
заступнику голови обласної ради у розмірі 80 відсотків посадового окладу, 

з урахуванням доплати за ранг на строк його повноважень»; 
 
2) в абзаці другому пункту 3 цифри «50» замінити цифрами «80»;  

 
3) абзац другий  пункту 3 після слів «обласної ради» доповнити словами        

«заступника голови обласної ради»;   
 

4) пункт 4 після слів «першому заступнику голови обласної ради» 
доповнити словами « заступнику голови обласної ради».  
 

 
 

 

Голова обласної ради                                                                Антон ТАБУНЩИК  


